ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DAS BROTAS

PREFEITURA MUNICIPAL

AVISO DO EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 24/2021

O Município de Santo Amaro das Brotas, Estado de Sergipe, torna público

que julgou e homologou o processo licitatório, na modalidade Pregão
Presencial acima identificado, tendo como objeto o Sistema de Registro

de Preços, para futura contratação de empresa especializada na
prestação de serviços para licença de uso de softwares de gestão

pública com implantação, capacitação, treinamento, suporte e
operacionalização, compreendendo as áreas: Contabilidade

Pública, Recursos Humanos, Portal do Servidor, Almoxarifado e
Patrimônio, Compras e Licitação, Contratos, Frotas, Protocolo,

Diário Oficial, Portal Transparência e Acesso a Informação,
Tributos, Portal do Contribuinte, Eletrônica de Documentos,

Assistência Social, Aplicativo B.I. e Aplicativo Patrimônio, de

acordo com as necessidades da Prefeitura Municipal de Santo
Amaro das Brotas, como órgão gerenciador, bem como os órgãos

participantes o Fundo Municipal de Saúde, Fundo Municipal de
Assistência Social e Secretaria Municipal de Educação, do município

de Santo Amaro das Brotas, Estado de Sergipe, conforme
detalhamentos e condições constantes do Anexo I - Termo de

Referência do Edital, em favor das empresas AGSISTEMAS COMERCIO
DE INFORMATICA LTDA-EPP, inscrita no CNPJ sob nº 04.497.198/0001-

11, por ter apresentado o menor preço dos itens 01 ao 16, perfazendo o
valor total de R$ 302.760,00 (trezentos e dois mil, setecentos e

sessenta reais).
Publique-se.

Santo Amaro das Brotas/SE, 31 de dezembro de 2021.

Paulo César Oliveira Souza

Prefeito Municipal